1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        (((                                                          ((((((((    TM. 50
Số:162/2002/QĐ-UB                            Quy Nhơn, ngày   04  tháng  11  năm 2002

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Đề án củng cố, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động

của các đơn vị kinh tế tập thể khối phi nông nghiệp từ năm 2003 - 2005 và

Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW và Kế hoạch số 15-KH/TU ngày 29/7/2002 của Tỉnh ủy về "Tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao

hiệu quả kinh tế tập thể" khối phi nông nghiệp.

((((((((((
 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Kế hoạch số 15-KH/TU ngày 29/7/2002 của Tỉnh ủy về "Tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể";

- Xét đề nghị của Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh tại văn bản số 81/TT-LM ngày 14/10/2002;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Đề án và Kế hoạch củng cố, nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của các đơn vị kinh tế tập thể khối phi nông nghiệp từ năm 2003 - 2005 và kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW và Kế hoạch số 15-KH/TU ngày 29/7/2002 của Tỉnh ủy về "Tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể" khối phi nông nghiệp.

Điều 2: Liên minh Hợp tác xã tỉnh chủ trì, phối hợp các sở, ban, UBND các huyện, thành phố, các đoàn thể triển khai thực hiện đề án này và có trách nhiệm báo cáo kết quả thường kỳ cho UBND tỉnh.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Giám đốc các Sở Công nghiệp, Thương mại và Du lịch, Giao thông Vận tải, Thủy sản, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính - Vật giá, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                KT.  CHỦ TỊCH

                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như Điều 3

- TT Tỉnh ủy (báo cáo)

- TT HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- UB MTTQVN tỉnh

- Các Hội, đoàn thể

- Lãnh đạo VP + CV

- Lưu VP, K10.

                                                                                                    Trần Ngoạn